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Inloggning via intranät,  
Insidan Burlöv  
 
Börjar med att ange ditt användarnamn och lösenord. 
Samma som vid inloggning på datorn 
Klicka på Logga in 
 
 

 
 

 
 
 

Inloggning via webbadress  
 
Burlöv: https://aw.burlov.se  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://aw.burlov.se/
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Kalendern 

När man har loggat in hamnar man på Startsidan för medarbetare. Tänk på att om ni har fler 
uppdrag så måste ni välja vilket uppdrag ni vill söka ersättning för. Det gör ni i den blå rutan 
nedanför genom att trycka på den blå trekanten bredvid ”Välj anställning”.  

Detta är viktigt för att det ska gå vidare till rätt person som ska bevilja ersättningen och för att det 
ska belasta rätt kostnadsställe.  
 

 
 
 

 
 
Under Visa meny hittar man Självservice. 
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För att registrera ersättningar väljer man Kalender under Självservice.  
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Registrering av ersättning  
 
Vid registrering av ersättning klickar man på ”Lägg till ny aktivitet”. 
 
 

 
 
Väljer man ”Lägg till ny aktivitet”, visas ny ruta med alternativ.   
 

 
 
För att registrera ersättning väljer man ”Tillägg/avdrag”. Ny ruta kommer upp där 
man registrerar sin ersättning.  
 
 
Fyll i rödmarkerade fält. I Typ väljer man ”Förtroendevalda” om man ska registrera 
orsaken sammanträde-, förrättnings- eller justeringsarvode. Ska man registrera ersättning 
för förlorad arbetsinkomst väljer man ”Arvode” och då heter orsaken förlorad 
arbetsförtjänst. 
 

 
  
 
När allt är ifyllt under tillägg/avdrag, klicka på Spara.  
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Översikt  
 
För att se dina registrerade ersättningar gå över till Saldo/översikt, sedan Tillägg/Avdrag 
översikt.  
 

 
 
Väl inne under översikten, väljer man vilken period man vill se, tex 2019 eller datum 
from och tom. Man måste även välja vilken anställning, om du har mer än ett uppdrag. 
Tryck sedan Visa.  
 

 
 
De ersättningar som är registrerade på den valda tjänsten visas. Här ser man tex vilka 
ersättningar som är beviljade. Obeviljade poster går att ändra (genom att trycka på 
pennan) eller ta bort (klicka på papperskorgen). Beviljade poster som ska tas bort eller 
korrigeras på något sätt hanteras av ansvarig. 

 
 
 

Lönelista 
 
Så snart chefen godkänt din ersättning kan du gå in under Min lön för att se dina 
registrerade ersättningar och din lön.  
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Har ändringar gjorts kan man se resultatet nästa dag, eftersom lönelistan uppdateras 
varje natt. 
 

 


